نشانی: تهران، میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصری، پلاک **۲۲** • تلفن: **۵۴** و **۸۸۹۳۶۲۷۰** • شماره: **۵۰۵۷**• **۱۲ صفحه**
**۸۸۹۲۵۶۶۷**
تلفن آگهی‌ها: **۸۶۰۳۶۱۱۹** • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: **۷-۴۴۰۱۹۸۰۵** • تلفن امور مشترک‌کین: **۸۸۹۰۳۵۴۸**
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: **۶۶۲۸۷۳۴۴** • چاپ: صمیم

# شترتوزنامه

**یکشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۳ • ۲۴ شعبان ۱۴۴۶ • ۲۳ فوریه ۲۰۲۵ • سال بیست‌ویکم • شماره ۵۰۵۷• ۱۲ صفحه**
**اذان ظهرتهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۲۱ • اذان صبح فردا ۵:۱۷ • طلوع آفتاب ۶:۴۱**

www.sharghdaily.com

aparāt:tasvirshargh

Telegram:SharghDaily

youtube:sharghdaily

twitter:sharghdaily

instagram:sharghdaily1

### آمارخوانی